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Zaznam z elektronického hlasovani (per rollam) Ridiciho vyboru
MAP ORP Vlasim IV

Zahajeni elektronického hlasovani: 2. dubna 2025 v 13:08

Ukonceni elektronického hlasovani: 9. dubna 2025 v 23:59

Pocet ¢lend Ridiciho vyboru MAP IV: 24

Pocet prijatych platnych hlasu: 17

Ke schvaleni usneseni je potifeba nadpoloviéni vétsina hlast vSech ¢lend, tedy alespor 13.
Priibéh hlasovani:

Vzhledem k potfebé dodrzeni procesu akéniho pldnovani a se predsedkyné Ridiciho vyboru
rozhodla o hlasovani formou per rollam.

E-mail s dokumentem obsahujicim Cile k jednotlivym prioritdm Strategického rdmce MAP,
ktery zahajil elektronické hlasovani, byl odeslan na ¢leny Ridiciho vyboru 2.4.2025.

Usneseni:
Ridici vybor schvaluje Cile k jednotlivym prioritdm Strategického ramce MAP.

Pro: 17, Proti: 7, Zdrzel se: 0
Usneseni bylo schvaleno.

Zaveér z hlasovani:

Cile k jednotlivym prioritam Strategického ramce MAP byly schvaleny.

Scitani hlast a zdznam z elektronického hlasovani byly provedeny 10. dubna 2025.

Mgr. Jitka Fialova
Pfedsedkyné Ridiciho vyboru MAP ORP VLASIM IV

Prilohy:
Email z 2.4.2025 - Vyzva k hlasovani per rollam
Emailové hlasovani ¢lend Ridiciho vyboru (pfijato 17 platnych hlast emailem)
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Ridici Vybor MAP IV - hlasovani ke schvaleni Cili k jednotlivym prioritam Strategického ramce
MAP

Od Kamila Petranova, MAS Blanik <kamila.petranova@masblanik.cz>
Datum St 02.04.2025 13:08
Pro Jitka Fialova, MAS Blanik <info@masblanik.cz>; Anna Dufkova, MAS Blanik

<anna.dufkova@masblanik.cz>

Skryta kopie obec@dolni-kralovice.cz <obec@dolni-kralovice.cz>; Petr Kostal - Obec Dolni Kralovice
<kostal@dolni-kralovice.cz>; starosta@trhovystepanov.cz <starosta@trhovystepanov.cz>;
starosta@mestys-cechtice.cz <starosta@mestys-cechtice.cz>; Eva Filipova
<reditelka@zsamslounovice.cz>; Matefska skola Kfivsoudov <mskrivsoudov@post.cz>; Pavel
Jakubilv <pavel jakubuv@zscechtice.cz>; msvorlina@seznam.cz <msvorlina@seznam.cz>;
Benickovalveta@seznam.cz <benickovaiveta@seznam.cz>; jisa.petr@zsvorlina.cz
<jisa.petr@zsvorlina.cz>; Alena Matéjovska <ms.velisska@tiscali.cz>;
Milena.hrubantova@seznam.cz <Milena.hrubantova@seznam.cz>; Reditel ZS Vlasim, Sidlisté 968
<reditel@zssidliste.cz>; Jarmila Klaudysova <klaudysovajarmila@zsvorlina.cz>;
janalfilipova@zssidliste.cz <jana.filipova@zssidliste.cz>; Lucie Starikova
<lucie.stankova@montessorivlasim.cz>; Méstska knihovna Vlasim <knihovna@knihovnavlasim.cz>;
tomas.potfaj@csop.cz <tomas.potfaj@csop.cz>; Obec Bernartice <bernartice@zelivka.cz>;
lenka.proschkova@obec-borovnice.cz <lenka.proschkova@obec-borovnice.cz>;
blanka.smidova@mesto-vlasim.cz <blanka.smidova@mesto-vlasim.cz>; Vencova Michaela
<vencova@kr-s.cz>; ZS Naceradec <zs@zsnaceradec.cz>; ms.trhovystepanov@tiscali.cz
<ms.trhovystepanov@tiscali.cz>

0 1 pfiloha (194 kB)
PRIORITY CiLE MAP.pdf;

Vazené Elenky a vazeni élenové Ridiciho Vyboru MAP,

jménem predsedkyné Vam zasildm ke schvéleni Cile k jednotlivym prioritdm Strategického ramce
MAP, které jste méli mozZnost v ramci konzultagniho procesu od 11.3.2025 do 31.3.2025
pfipominkovat.

Dokument ve finalni podobé je v pfiloze.

Dokument obsahuje cile, které povedou k naplnéni jiz schvélenych priorit. Jednd se o vystup
pracovnich skupin, které je aktualizovaly.

Zadame Vas, abyste hlasovali nejpozdéji do stfedy 9.4.2025 do 23:59 hodin.

Z tohoto hlasovani bude sepsan zépis s vysledky, ktery Vam do 7 pracovnich dni od ukonZeni
hlasovéni zasleme na email.

Postup pro hlasovani:

Do odpovédi na tento e-mail napiste své jméno a uvedte své
stanovisko k nasledujicimu hlasovanim:




Hlasovani:
Ridici vybor schvaluje Cile k jednotlivym prioritam Strategického ramce MAP.
Jméno:

Stanovisko: PRO/PROTI/ZDRZUJI SE

Pokud se nevyjddfite, je to povazovano jako hlas PROTI, proto vés zaddme o aktivni zapojeni do
hlasovani. V pfipadé jakychkoli dotazl &i nejasnosti jsem Vam k dispozici.

Dékuji za spolupréci a pfeji Vam hezké dny.

Kamila Petranova
Administrativni pracovnice MAP

\/IMD[L {aotmake

Mistni akéni plan pro oblast $kolstvi a vzdélavani ORP Viagim IV
MAS Blanik, z.s.

Palackého namésti 65, 258 01 Vlasim

Tel.: +420 608 980 210

E-mail: kamila.petranova@masblanik.cz

www.masblanik.cz

PROJEKT: Mistni akéni plan pro oblast $kolstvi a vzdélavani ORP Viagim IV
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008142 je financovén ze zdrojd Evropské Unie



Rid

ici vybor MAP IV

Titul, jméno, pfijmeni Organizace HLASOVANI
2.-9.4.2025
1.  [mgr. Jitka Fialova MAS Blanik PRO
2. |Ing. Petr Kostal obec Dolni Kralovice PRO
3. |Josef Korn Mésto Trhovy Sté&panov proti
4. |Ing. Pavel Holejsovsky Méstys Cechtice PRO
5. [Mmgr. Eva Filipova ZS a MS Lourovice p. Blanikem proti
6. |Bc. Tereza Petrd, DiS. MS KFivsoudov PRO
7. |ing. Bc. Pavel Jakublv ZS Cechtice PRO
8. |Bc. Jana Martinkova MS Vorlina, Vladim PRO
9. |Bc. Iveta Benitkova MS K Vodarng, Vlasim PRO
10. |Mgr. Petr Jisa ZS Vorlina, Vladim PRO
11. [Mmgr. Alena Maté&jovska, MBA |MS Veli$ska, Vlagim proti
12. |Milena Hrubantova MS Pravonin proti
13. |Mgr. Olga Stastna ZS Sidlisté, Vlasim PRO
14. |Mgr. Jarmila Klaudysova ZS Vorlina, Vladim PRO
15. [Jana Filipova SD ZS Sidlisté, VIasim PRO
16. (Lucie Starikova Montessori Vladim proti
17. |Mgr. Petra Dubovd Bouzovd |Mé&stska knihovna Vlagim PRO
18. [Mgr. Tomas Potfaj Z0 CSOP Vlasim proti
19. [Bc. Jitka Smitkova zéstupce "aktivni rodi¢e" PRO
20. |Mgr. Lenka Proschkova zastupce obce neztizujici Skolu - Borovnice proti
21. [Mgr. Blanka Smidova Mésto Vlagim PRO
22. [Mgr. Bc. Vencova Michaela?l  [vedouci Odboru 3kolstvi Sttedoceského kraje PRO
23. [Ing. Bc. Jana Berankova ZS a MS Naceradec PRO
24. |Mgr. Pavla Vesela MS Trhovy Stépanov PRO




